SELEME b. ASlM
( !'>"" ı..: 0! 4AJ...., )

EbO. Muhammed Selerne
b. Asım en-Nahvi

(ö. 270/883'ten sonra)

Dil ve kıraat alimi.
_j

Hayatı hakkında yeterli bilgi yoktur. Ho
ca-talebe ilişkilerine bakıldığında Küfe'de
veya çevresinde doğduğu , aynı çevrede ye
tiştiği söylenebilir. KGfe dilcileri ve nahivci
lerinden olduğu bilinmekle birlikte Hatib
el-Bağdadi TariJJ.u Bagddd'ında ona yer
verdiğine ve İbnü ' l-Cezeri kendisini Bağ-